UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ XÂY DỰNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-SXD Quảng Ngãi, ngày       tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO

Thay đổi thời gian Hội nghị tư vấn dự án Công viên Thiên Bút (lần 2)

Sở Xây dựng đã ban hành Giấy mời số 98/GM-SXD ngày 11/9/2025 Về

việc Hội nghị tư vấn dự án Công viên Thiên Bút; Thông báo số 166/TB-SXD

ngày 15/9/2025 về thay đổi thời gian Hội nghị tư vấn dự án Công viên Thiên

Bút, Thời gian: 8 giờ 00 phút, ngày 16 tháng 9 năm 2025 (sáng Thứ Ba).

Tuy nhiên, vào thời gian trên Đồng chí Nguyễn Phúc Nhân – Tỉnh ủy viên -

Giám đốc Sở tham gia Hội nghị toàn quốc quán triệt và triển khai thực hiện

Nghị quyết số 59-NQ/TW của Bộ Chính trị về hội nhập quốc tế trong tình hình

mới; Nghị quyết số 70-NQ/TW của Bộ Chính trị về bảo đảm an ninh năng lượng

quốc gia đến năm 2030, tầm nhìn đến năm 2045; Nghị quyết số 71 - NQ/TW

của Bộ Chính trị về đột phá phát triển giáo dục và đào tạo và Nghị quyết số 72-

NQ/TW của Bộ Chính trị về một số giải pháp đột phá, tăng cường bảo vệ, chăm

sóc và nâng cao sức khỏe Nhân dân. Do đó, Sở Xây dựng thông báo thay đổi

thời gian Hội nghị tư vấn dự án Công viên Thiên Bút, cụ thể:

Bắt đầu vào lúc 19 giờ 00 phút ngày 16/9/2025 (Tối Thứ Ba).

Thông báo này thay thế Thông báo số 166/TB-SXD ngày 15/9/2025 của Sở

Xây dựng, các nội dung khác vẫn giữ nguyên theo theo Giấy mời số 98/GM-

SXD ngày 11/9/2025.

Sở Xây dựng thông báo đến các cơ quan, đơn vị được biết./.

Nơi nhận:
- Như thành phần tại Giấy mời số 98/GM-SXD;
- Giám đốc Sở (báo cáo);

- Các PGĐ Sở: P.V.Hà, T.T.Tín;

- Các Phòng: KCHT, QHKT, HĐXD;

- Lưu: VT, QLHĐXD.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Trung Tín

		2025-09-15T11:29:41+0700

		2025-09-15T13:35:30+0700

		2025-09-15T13:35:30+0700

		2025-09-15T13:35:30+0700